OGIRS

Consórcio Intermunicipal de
Gestão Integrada de Resíduos Sólidos
dos Municípios de Firminópolis, São Luís

de Montes Belos, Turvânia e Cachoeira de Goiás.

CERTIFICO QUE NOS TERMOS o~
LEI FEDERAL NII S.666/1993, QUE
PUBLIQUEI O PRESENTE ATO, EM
INTEIRO TEOR NO PLACAR DA
SEDE 00 CIGIRS.

SÃO l.UfS DE MONT ·S BELOS GO
PORTARIA Nº 11/2020 - CIGIRS, 09 DE MARÇO DE 2020. // / ~-24?

"CONCEDE DIÁRIA A EMPREGADO PÚBLICO DO CIGIRS" 6 "-•--
O Pres i dente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE

RESÍDUOS SÓLIDOS-CIGIRS, dos municípios de São Luís de Montes Belos ,
Fi rminópolis , Turvânia e Cachoeira de Goiás , no uso de suas
atribuições legais conferidas por lei , de acordo com o que dispõe o
Decreto nº. 001/2020 de 06 de JANEIRO de 2019.

R E S O L V E:

a.- Conceder 0l(uma) diária para cobrir despesas de viagem, no valor

de R$ 75, 00 ( setenta e cinco reais) , conforme Decreto Nº 001/2019,

art.1°, I (em anexo) , ao empregado público Fabrício Rômulo Teixeira ,

Lotado no Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos

Sólidos-CIGIRS, inscrita no CNPJ nº 20 . 808 . 466/0001-25 , com sede na

cidade de São Luís de Montes Belos , para custear despesas de viagem

com seu próprio carro , deslocando- se da sede do CIGIRS ao município

de TURVÂNIA, para protocolar ofícios 26 e 27 /2020, solicitando ao

prefeito os repasses dos contratos de rateio com o CIGIRS.

b.- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação ,
revogadas as disposições em contrário .

GABINETE

Cumpra- se e Publique- se.

DO PRESIDENTE D~~ IRA DE GOIÁS , 09 DE MARÇO DE 2020 .

ecír o ~a S~
esidente do CIGIRS

RECIBO BRUTO R$75,00

Recebi do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS-CIGIRS, a importância em cheque no valor de R$ 75,00 (setenta
e cinco reais) , proveniente do pagamento de diária para custear
viagem ao município de Turvânia .

Por ser verdade assino o presente em duas vias de igual teor .

São Luís De

Fabrício

, 09 de março de 2020 .

Teixeira
CIGIRS

001/2020 - CIGIRS ,
1 .. 5 '""4

o.• ,~
J , CM

,. . ,, ? OA
S 0€ O(.; RS.

SÃ I.UÍSOE GO

, . .B '-----....,;;;~;;;.
l,:ltt-

"; PPE"' L EN'l'F:
RESÍDUOS SÓLIDOS - C7GIR.s ,
e•:, ··rr 1'1•·i1 "l 1 , T .. ~r1 n i . .,

a1· r <,•;p Cic1lm·!l.

CONSlDEIWIDO
parr.1m .. o ... a
CIGTRE mm o

CONSIDP!RANDO 1u~ t.

~1 , L ;1r:i ... .s , n1~ fün
dos m n it;ípios

d

OE 06 DE JMEIRO OS 2020 .

''DISPÔE SOBltE A CONCESSÃO, O

PAG.AM:eNTO, e A PRP.STAÇÂO OE CONTAS DE
O'IÁRIAS AOS EMPREGADO$ PUBLICO$ DO
CIGIRS, E DA Ot1T:AAS P~OVIOÊ'NClAS"

IN'TEmroNICil?AL t)E Gi':STÀO INTEGltADA DE
Mun ir"' •1t ,c:;..10 l1J1~ .je Mo

f iJ cl(l !.l 1J t..

o

,

o
do

l , T G , R ;,. 1 DU

DECRETA:

"
r-- c;:1. n 1-· 3!1 1 ;

m v·,;HJ

- v n r. " } q l, i l t m 1

R$ 2 .r , ori ··,

'IV. '· u ,;11 o em vi
d_vi e. (,flÕL· a no

v. · 14f'P. vi <~ m Bi:a · 1

1- O,. {) ( uiun(~fl

aos
( ªSa Mu ,1

o CT~IR.S ,
, a ó·- se ·

innnc ·· l o1lvPis:

- •·er·,. iço
Cél''O f r q 1f:?

C{Lil611 !.10.

ic..r'a o va o:.

( 1,t.;i) qt 1 1. ros
ev· ,:1

de
c.i. v dP ci l,tr h:, no

Cnn,.ore,o t11t1>rrn11n dp t dt
Gll$lÀO lnfegtaá:t dll Rllildu<A S-0trdot
•JQS ►.' ,.n., • -'~

"•· '\lort~t ~ ler-.. I

- s~._a . 1 , ) .1os •em i:-~ dt:, · oúbl.i.co:s do ,1.C;i(Rb , a ·r vés de
o P t s ,h::!.,-S( l\11 r t1 n .i u iai .

Ar. 3°. - A jft 'i !1etf, 1> 1J ant• <i.o ínt~i
H c;:l, t p l

A.r i , Jl " . - ~:':, <1 n o o\~ 11 re.:1 ao pút>l ~o .o crr~TR'1 , cLsi(Ji
e ;c,n • a .h .ii1 dó Pr,~s ·· d ,~1tr::. rf,) C!C 'RS l;; r ·. f i:-1t:o"'
::.s viet •"'m a r.ov.-·1 es·,esa5 , i v 1d,

Ar t. f"c• . r~~ te dec.: r· 1. , <=::ni . r - -ro vigor a p

!';A ";J 1 !L'.H:

20_9 .

vi,,q •~m

r:ci ades '"'

r ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA

Nº do Processo 1692/2020 1 TRAMITAÇÃO 1

Interessado 4459 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL - CIGIRS

CPF/CNPJ 20.808.466/0001-25 1 Atuação 09/03/2020 10:38 1 Previsão

Atuado por ANDRESSA SOARES FERREIRA

Assunto OFÍCIO 1 Nº 1 45/2020

SOLICITA O REPASSE DA TERCEIRA DE QUATRO PARCELAS DO CONTRATO DE RATEIO 003/2019, PARA O CUSTEIO DAS OBRAS
DO ATERRO SANITÁRIO, CONFORME OFÍCIO 26/2020.

Descri ção

Destino FINANÇAS

Documento

Am biente Interno

Tipo Outros 1 Va lor: 0,00 1 Dt. Doe.:

11111

r ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA

Nº do Processo 1693/2020 1 TRAMITAÇÃO 1

1 nteressado 4459 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL - CIG IRS

CPF/CNPJ 20.808.466/0001-25 1 Atuação 09/03/2020 10:41 1 Previsão

Atuado por ANDRESSA SOARES FERREIRA

Assunto OFÍCIO 1 Nº 1 46/2020

SOLICITA O REPASSE DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS DO CIGIRS DO MÊS DE MARÇO, CONFORME CONTRATO DE RATEIO
03/2020.

Descrição

Destino FINANÇAS

Documento

Ambiente Interno

Tipo Contábil 1 Va lor: 3.200,34 1 Dt. Doe.:

111111

Comp. Banco Agência CI Confa C2 Série Chequenº (3
1 RS 15, 0:, ~ ,,

018 104 1943 o 06000311-4 4 AAA 900597 8 . I

fugue por «Jfe "i~ º'""°"1.:'
AAA 9005'117 i

IC) f
dieque o quontio de , J Ct,,y\,yQ ~ - ,s;, e'

--~--fr--1t--~---,,.------,-----------,,--,,---------~----\ -' __ e centavos ocimo

O
~ //1'--- --/ ~# ..,.M.:~ ~ .a r ~ ~:~ /.'.I ~ ....,_ 1 ~ ...
------'--C.---'~'------'-----'----'-L...;:.~-""'C""'--="-"=-='---r'-c:;~"'---=cc----==-------=-~L'--.... ~~=!!C...::~c-=~ --~··,!,'.,,•· .pu à suo ordem

SAO LUIS DE MONTES BELOS
AV HERMOGENES COELHO, 2085
S.LUIS DE MONTES BELOS-GO
CONFECÇÃO: 02/2020

900$ 9 1 0 18 t0-4 1'143

. '
, i li' •I )1. , , <'

06000311-4 4

t

A.AI,. 9005,7 8

~LJENTE BANCÂR/0

DESDE 02/2015

---------- -------·-------~------